Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

CORTECO CRT1903
4043 1 0 ₺

203,39 %18 ₺ 203,39

REX KV04PK0868 KANALLI V KAYIŞI
REXBELT-
KV04PK0

868
1 0 ₺ 32,00 %18 ₺ 32,00

TOPLAM 2 ₺ 235,39

Teklif Notu

TUTAR ₺ 235,39

%18 KDV ₺ 42,37

GENEL TOPLAM ₺ 277,76

YALNIZ: İKI YÜZ YETMIŞ YEDI TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr